
 

  

  УКРАЇНА     КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХХІ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

21 грудня 2023 року                                                                                                     № 1259- VІІІ 

 

Про припинення комунальним підприємством 

«Молодіжне-2» права постійного 

користування земельними ділянками 

 

Відповідно до статей 12, 83, 92, 141, 142 Земельного Кодексу України, статей 26, 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи заяву                                               

КП «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 

18.12.2023 р. (Вх. 4520/03-22/23 від 18.12.2023 року) щодо припинення права постійного 

користування земельними ділянками з кадастровими номерами:  

-5123782000:02:005:0029 (номер запису про інше речове право: 32727437); 

-5123782000:02:005:0030 (номер запису про інше речове право: 32727866); 

-5123782000:02:005:0031 (номер запису про інше речове право: 32728018); 

-5123782000:02:005:0033 (номер запису про інше речове право: 32726914); 

-5123782000:02:005:0034 (номер запису про інше речове право: 32726574); 

-5123782000:02:005:0035 (номер запису про інше речове право: 32726095); 

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою та  

постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада 

            

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити КП «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області право постійного користування земельними ділянками, місце розташування 

яких: Одеська область, Одеський район, село Молодіжне, вулиця Заводська, --, з кадастровими 

номерами:  

-5123782000:02:005:0029, загальною площею 11,259 га,  (номер запису про інше 

речове право в Державному реєстрі прав: 32727437); 

-5123782000:02:005:0030, загальною площею 2,4468 га (номер запису про інше 

речове право в Державному реєстрі прав: 32727866); 

-5123782000:02:005:0031, загальною площею 0,8009 га (номер запису про інше 

речове право в Державному реєстрі прав: 32728018); 

-5123782000:02:005:0033, загальною площею 1,9568 га (номер запису про інше 

речове право в Державному реєстрі прав: 32726914); 

-5123782000:02:005:0034, загальною площею 1,667 га (номер запису про інше 

речове право в Державному реєстрі прав: 32726574); 

 



-5123782000:02:005:0035, загальною площею 0,0447 га (номер запису про інше 

речове право в Державному реєстрі прав: 32726095), 

цільове призначення яких: для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості (КВЦПЗ 11.02), категорія земель: землі промисловості, транспорту, 

електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення. 

 

2. Вжити заходів щодо припинення права постійного користування земельними 

ділянками згідно з пунктом 1 даного рішення, відповідно до Закону України "Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень". 

 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою.  

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


